重庆工程学院马克思主义学院
马院函﹝2025﹞10 号

马克思主义学院
关于 2025 年教师教学创新大赛结果

公 示

全体教师：

根据《马克思主义学院 2025 年教师教学创新大赛院赛方

案》文件要求，学院于 2025年 9 月 24日举行了院级决赛，经

专家评委线上材料评阅、现场汇报评议，最终评选出一等奖 1

名、二等奖 2名、三等奖 3名 ，现将评审获奖结果公示如下：

一等奖：周红全团队

二等奖：安凌团队、吴臻团队

三等奖：彭星艳团队、唐蕾团队、文倩团队

公示期三天（9 月25 -28日），如有异议请公示期内致电教

学秘书罗舒， 电话：023-62847729。

马克思主义学院

2025 年 9月 25日

	关于 2025 年教师教学创新大赛结果
	公    示